Parametry projektu

Powierzchnia uzytkowa........... 130,44 m?
Powierzchnia zabudowy.......... 136,55 m?
T | 34,33 m?
(V] o1 (V] = O 918,00 m?
Wymiary budynku...... 16,04 m x 9,54 m
WysokoS¢ budynku..... ..eeeeevenenees 8,58 m
Kat nachylenia dachu...........cc..... 40°/10°

Min. wymiary dziatki..23,04 m x 17,54 m

Wiatrotap
Korytarz + schody
Spizarnia

Kuchnia

Salon + jadalnia
Pokoj

tazienka
Kotlownia

Garaz
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5.8 m?
6.56 m?
248 m*
9.09 m?
24.75m?
11.99 m?
3.59 m?
7.65m?
34.33 m?

Eco 10 - Karta projektu
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Eco 10 - Karta projektu

1. Korytarz 9.25 m? x T
2. Pokoj 1213 m? ' '
3. Lazienka 3.96 m? -
4. Garderoba 4.14 m? B
5. Pokoj 13.22 m?
6. Lazienka 521 m? 5
7. Pokéj 10.43 m? 8
8. Strych 23.35m?
5
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Eco 10 - Karta projektu

Sytuacja na dziatce i przekrgj
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Eco 10 - Opis projektu
Eco 10 to ciekawa propozycja dla rodzin oczekujgcych, aby dom byt przestronny i funkcjonalny. Jego zwarta bryta

sprawia, ze jest on tani w budowie i pdzniejszej eksploatacji. Wystepujace w projekcie liczne wneki oferujg mozliwos¢
stworzenia dodatkowej zabudowy.

Strefe dzienng stanowi otwarta kuchnia z przylegajacg do niej spizarnig oraz salon z jadalnig, ptynnie taczacy sie
z tarasem. Kolejny atut domu stanowi dodatkowy pokdj na parterze, ktéry mozna przeznaczy¢ na gabinet, pokoj
dla seniora lub odwiedzajgcych gosci.

Na pietrze znalez¢ mozna trzy sypialnie. Do jednej z nich przylega dodatkowa fazienka oraz garderoba, inna posiada
wyjscie na uroczy balkon.

Przewidziano wersje bez garazu, z garazem pojedynczym oraz podwaojnym.
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